

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1703059867398

Obiectul achiziției: Rechizite de birou

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
		Bunuri/servicii								
1	30100000-0	Creion cu radieră	buc	650	0,65	0,78	422,50	507,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
2	30100000-0	Radieră	buc	330	3,45	4,14	1 138,50	1 366,20	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
3	30100000-0	Folii A4	buc	200	29,50	35,40	5 900,00	7 080,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
4	30100000-0	Marker permanent	buc	300	2,50	3,00	750,00	900,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
5	30100000-0	Marker text	buc	300	2,10	2,52	630,00	756,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
6	30100000-0	Caiet 48 foi	buc	350	4,60	5,52	1 610,00	1 932,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
7	30100000-0	Pix corector	buc	380	3,75	4,50	1 425,00	1 710,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
8	30100000-0	Clame N:2	buc	450	3,35	4,02	1 507,50	1 809,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
9	30100000-0	Clame N:4	buc	350	7,95	9,54	2 782,50	3 339,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
10	30100000-0	Adeziv-creion	buc	350	1,65	1,98	577,50	693,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
11	30100000-0	Ascuțitoare din metal	buc	50	1,10	1,32	55,00	66,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
12	30100000-0	Umezitor (burețiera plastic)	buc	20	4,25	5,10	85,00	102,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
13	30100000-0	Stick index plastic	buc	280	3,35	4,02	938,00	1 125,60	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
14	30100000-0	Stikere	buc	120	21,35	25,62	2 562,00	3 074,40	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---

15	30100000-0	Registru cartonat 48 file	buc	250	10,00	12,00	2 500,00	3 000,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
16	30100000-0	Registru cartonat 96 file	buc	350	14,20	17,04	4 970,00	5 964,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
17	30100000-0	Foarfece	buc	100	8,50	10,20	850,00	1 020,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
18	30100000-0	Riglă	buc	50	4,10	4,92	205,00	246,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
19	30100000-0	Decapsator	buc	60	3,55	4,26	213,00	255,60	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
20	30100000-0	Bandă adezivă 48mm*90m	buc	550	10,00	12,00	5 500,00	6 600,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
21	30100000-0	Capsator 30 file	buc	120	33,35	40,02	4 002,00	4 802,40	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
22	30100000-0	Capse 24/6	buc	1 000	2,80	3,36	2 800,00	3 360,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
23	30100000-0	Cutter 18 mm	buc	170	2,50	3,00	425,00	510,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
24	30100000-0	Mapă din plastic cu 2 inele	buc	45	15,85	19,02	713,25	855,90	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
25	30100000-0	Mapă din plastic cu șină din metal	buc	100	9,15	10,98	915,00	1 098,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
26	30100000-0	Dosar din plastic cu șină și perforat	buc	300	1,95	2,34	585,00	702,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
27	30100000-0	Mapă din carton cu șireturi	buc	1 600	3,00	3,60	4 800,00	5 760,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
28	30100000-0	Mapă din carton cu șină metalică	buc	400	2,75	3,30	1 100,00	1 320,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
29	30100000-0	Biblioraft A4/50 mm	buc	150	17,95	21,54	2 692,50	3 231,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
30	30100000-0	Biblioraft A4/70 mm	buc	250	17,95	21,54	4 487,50	5 385,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
31	30100000-0	Mapa-Clipboard A4	buc	300	19,00	22,80	5 700,00	6 840,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---

32	30100000-0	Calculator (12-digit)	buc	10	117,00	140,40	1 170,00	1 404,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
33	30100000-0	Coș p-u hîrtii	buc	20	30,85	37,02	617,00	740,40	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
34	30100000-0	Hîrtie p-u tablă FlipChart	buc	13	56,25	67,50	731,25	877,50	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
35	30100000-0	Suport birou vertical	buc	20	99,95	119,94	1 999,00	2 398,80	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
36	30100000-0	Binder clips 25 mm	buc	840	0,45	0,54	378,00	453,60	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
37	30100000-0	Binder clips 32 mm	buc	600	0,65	0,78	390,00	468,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
38	30100000-0	Binder clips 41 mm	buc	600	0,95	1,14	570,00	684,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
39	30100000-0	Pix albastru	buc	500	2,55	3,06	1 275,00	1 530,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
40	30100000-0	Pix albastru cu ulei	buc	14 000	1,30	1,56	18 200,00	21 840,00	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	---/---/---
TOTAL							88 172,00	105 806,40		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6